- 1 -

广东科技学院关于 2025-2026 年度大学生志愿

服务西部计划全国项目、地方项目志愿者

（第二批）拟录取名单公示

根据《2025-2026 年度大学生志愿服务西部计划重点工作安

排》、《关于实施广东大学生志愿服务“百千万工程”专项行动

的通知》等文件要求，结合我校实际，开展了 2025-2026 年度大

学生志愿服务西部计划志愿者选拔和考核工作。经个人申报、资

格审查、笔试、面试、体检（含心理测试）等程序，拟确定我校

2025-2026 年度大学生志愿服务西部计划志愿者（第二批）8 人，

现予以公示。

公示时间自 6 月 23 日至 6 月 27 日，共 5 个工作日，公示期

间，如对公示情况有异议，请于公示期内向校团委反映，反映内

容应包含真实姓名、学院、联系方式及相关问题；反映的情况及

问题必须实事求是，对线索不清的匿名信及匿名电话，不予以受

- 3 -

附件

广东科技学院 2025-2026 年度大学生志愿服务

西部计划志愿者（第二批）拟录取名单

序号 姓名 报名项目 学院 拟服务省份 拟服务岗位

1 黄志康 志愿服务“百千万工程”行动 财经学院 广东 /

2 黄锦柯 志愿服务“百千万工程”行动 计算机学院 广东 /

3 朱慧琳 志愿服务“百千万工程”行动 外国语学院 广东 /

4 邹钟凯 志愿服务“百千万工程”行动 计算机学院 广东 /

5 赖博 志愿服务“百千万工程”行动 计算机学院 广东 /

6 李凯文 志愿服务“百千万工程”行动 计算机学院 广东 /

7 肖嘉漩 志愿服务“百千万工程”行动 艺术设计学院 广东 /

8 邓富升 志愿服务“百千万工程”行动 艺术设计学院 广东 /